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Ваш надійний помічник

 

Водій-охоронник ГШР
 

Київ,  
 

Рубрики:
 

Транспорт,
автосервіс

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

Водій-охоронник ГШР потрібен охоронній компанії на постійну роботу. Графіки роботи: добовий, нічний, вахта. З/п своєчасна,
висока, стабільна.

Контактна інформація
 

Телефон:

044-249-4000
 

067-975-2413
 

063-496-7039
 

050-441-2998
 
 

https://jobs.ua/vacancy/transport_autoservice
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